



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro - Sumidouro/RJ - CEP 28637-000

Página 1 de 1.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0159/2022 de 17/01/2022

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS E LUBRIFICANTES - SRP

Abertura das Propostas: 17/08/2022, às 10:00hs - Homologação: 17/08/2022 - Previsão Publicação: 18/08/2022

O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

Setor: 1 **Sec. Saúde**

Ata Nº: **063/2022**

Firma: 1 **PIRACAIÁ COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA**

CNPJ: 45.805.559/0001-27 - e-mail: fernandes@dspm.com.br - Tel: (11) 9968-7582

End: AV ITABORAÍ, 572 - BOSQUE DA SAÚDE - SÃO PAULO - SP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	ÓLEO MOTOR (FLEX) 15W40 SEMI-SINTÉTICO FRASCO 1 LITRO	Frascos	500	20,00	10.000,00
02	ÓLEO MOTOR DIESEL 15W40 TURBO FRASCO 1 LITRO	Frascos	600	20,20	12.120,00
03	ÓLEO HIDRÁULICO PARA DIREÇÃO FRC 1000 ML	Frascos	150	22,00	3.300,00
04	FLUÍDO DE FREIOS FRC 1000 ML	Frascos	150	18,00	2.700,00
				Total >>	28.120,00

Setor: 1

Sec. Saúde

Firma: 2

VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA

CNPJ: 39.859.999/0001-64

- e-mail: eletronico@vicenzopneus.com.br

- Tel: (47) 3091-2833

End:

RUA FREDERICO JENSEN, 4396 - ITUPAVAZINHA - BLUMENAU - SC

Ata Nº:

064/2022

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
05	PNEU 185 X 65 R14 - PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UNID	350	324,00	113.400,00
				Total >>	113.400,00

Setor: 1 **Sec. Saúde**

Ata Nº: **065/2022**

Firma: 3 **RAIMUNDO & SANTOS COMERCIO DE PNEUS LTDA**

CNPJ: 20.745.991/0001-49 - e-mail: raimundoesantos@outlook.com - Tel: (24) 3026-0604

End: R NOSSA SENHORA DA CONCEICAO, 82 - CONFORTO - VOLTA REDONDA - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
06	PNEU 205 X 75 X 16 - PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UNID	350	559,00	195.650,00
				Total >>	195.650,00

Setor: 1 Sec. Saúde				Ata Nº: 066/2022	
Firma: 4 XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI					
CNPJ: 09.072.808/0001-59 - e-mail: licita.xap@gmail.com - Tel: (49) 3319-0800					
End: AV GENERAL OSORIO - D, 1127 - CENTRO - CHAPECÓ - SC					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
07	PNEU 185 X 60 R15 - PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UNID	100	319,00	31.900,00
08	PNEU 195 X 65 X 15 - PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UNID	180	344,00	61.920,00
				Total >>	93.820,00

- O objeto do termo de referência será recebido em remessa única pela Secretaria com prazo não superior a 15 (quinze) dias corridos após recebimento de cada nota de empenho.
- Os itens deverão ser entregues no Setor de Almoxarifado, Rua Carolino Ribeiro de Moura, no horário das 09:00 às 12:00 horas e de 14:00 às 17:00 horas. Sendo o frete, carga e descarga por conta do fornecedor até o local indicado.
- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 047/2022, será efetuado pela Tesouraria da Secretaria Municipal de Saúde de Sumidouro.
- Proposta válida por 60 (sessenta) dias
- Prazo da Ata: 12 meses a contar de sua assinatura.

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro